
ZARZĄDZENIE NR 0050.221.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej aktywów 
i pasywów znajdujących się w ewidencjach prowadzonych przez Urząd Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
i 1579) i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację okresową – roczną drogą spisu z natury, następujących składników 
majątkowych w Urzędzie Gminy Goleszów:

1) środki pieniężne w kasie,
2) przyjęte depozyty,
3) druki ścisłego zarachowania,
4) materiały i towary,
5) środki trwałe na terenie niestrzeżonym,
6) składniki majątkowe będące własnością innych jednostek, powierzone do używania,
7) pozostałe środki trwałe,
8) wartości niematerialne i prawne

w terminie od dnia 10 grudnia 2016 r. do dnia 10 stycznia 2017 r.

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:

1) Janina Smolik - przewodnicząca,
2) Marzena Goryczka - członek,
3) Agnieszka Krzywoń - członek,
4) Tomasz Lenkiewicz - członek,
5) Karol Gaszek - członek.

§ 3. Arkusze spisowe przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej pobierze w Referacie Finansowym.

§ 4. Zobowiązuje się komisję inwentaryzacyjną do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o 
inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania, określonych w zarządzeniu Wójta Gminy Goleszów Nr 
0050.221.2013 z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie instrukcji gospodarki majątkiem Gminy, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Goleszów.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji inwentaryzacyjnej, która do dnia 
12 stycznia2017 r. przekaże protokoły z przeprowadzonej inwentaryzacji do Referatu Finansowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




